



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HIIT LIGHTNING APS**  
**C/O LOOP, KIRKEBAKKEN 4, 8330 BEDER**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. juni 2024

---

Christina Brun Larsen

CVR-NR. 36 39 81 75

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|  | Side  |
|--|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |       |
| Selskabsoplysninger.....   | 3     |
| <b>Erklæringer</b>   |       |
| Ledelsespåtegning.....   | 4     |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5     |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |       |
| Ledelsesberetning.....   | 6     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>                      |       |
| Resultatopgørelse.....   | 7     |
| Balance.....   | 8     |
| Egenkapitalopgørelse.....  | 9     |
| Noter.....   | 10-11 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 12-14 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Hiit Lightning ApS<br>c/o LOOP<br>Kirkebakken 4<br>8330 Beder  |
|                  | CVR-nr.: 36 39 81 75<br>Stiftet: 1. oktober 2014<br>Kommune: Aarhus<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b> | Christina Brun Larsen  |
| <b>Revisor</b>   | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Tingvej 11, 1. sal<br>8800 Viborg                              |

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive LOOP Light centre med udgangspunkt i Jylland.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et overskud på 41 tkr. mod et overskud på 103 tkr. sidste regnskabsår. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er på trods af overskuddet, forsat negativ med 287 tkr. og selskabet har således kapitaltab. Det er selskabets plan at kapitalen reetableres med overskud i de kommende år.

Det er ledelsens opfattelse at selskabets likviditet til fremtidig drift er sikret ved fortsat opbakning fra pengeinstitut og likviditet fra driften.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

|  | Note | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         |      | <b>827.305</b> | <b>702.064</b> |
| Personaleomkostninger.....             | 1    | -660.481       | -501.107       |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -50.941        | -43.991        |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>115.883</b> | <b>156.966</b> |
| Andre finansielle indtægter.....       | 2    | 5.703          | 8.234          |
| Andre finansielle omkostninger.....    | 3    | -67.936        | -31.463        |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>53.650</b>  | <b>133.737</b> |
| Skat af årets resultat.....            | 4    | -13.000        | -31.000        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>40.650</b>  | <b>102.737</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                |                |
| Overført resultat.....                 |      | 40.650         | 102.737        |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>40.650</b>  | <b>102.737</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2023<br>kr.     | 2022<br>kr.     |
|--|----------|-----------------|-----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....         |          | 80.103          | 96.592          |
| Indretning af lejede lokaler.....                    |          | 5.434           | 7.297           |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>                 | <b>5</b> | <b>85.537</b>   | <b>103.889</b>  |
| Andre værdipapirer.....                              |          | 2.000           | 2.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>                | <b>6</b> | <b>2.000</b>    | <b>2.000</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                            |          | <b>87.537</b>   | <b>105.889</b>  |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....        |          | 3.932           | 3.624           |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                         |          | <b>3.932</b>    | <b>3.624</b>    |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....     |          | 101.015         | 19.167          |
| Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse..... | 7        | 0               | 78.129          |
| Udskudte skatteaktiver.....                          |          | 60.000          | 73.000          |
| Andre tilgodehavender.....                           |          | 30.099          | 25.038          |
| Periodeafgrænsningsposter.....                       |          | 24.354          | 23.295          |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                          |          | <b>215.468</b>  | <b>218.629</b>  |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>219.400</b>  | <b>222.253</b>  |
| <b>AKTIVER.....</b>                                  |          | <b>306.937</b>  | <b>328.142</b>  |
| <b>PASSIVER</b>                                      |          |                 |                 |
| Anpartskapital.....                                  |          | 80.000          | 80.000          |
| Overført overskud.....                               |          | -366.900        | -407.550        |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                              |          | <b>-286.900</b> | <b>-327.550</b> |
| Gæld til pengeinstitutter.....                       |          | 83.076          | 182.524         |
| SBF tilbagebetaling af henstand.....                 |          | 0               | 6.214           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser.....        |          | 192.359         | 108.538         |
| Anden gæld.....                                      |          | 318.402         | 358.416         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>          |          | <b>593.837</b>  | <b>655.692</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                        |          | <b>593.837</b>  | <b>655.692</b>  |
| <b>PASSIVER.....</b>                                 |          | <b>306.937</b>  | <b>328.142</b>  |
| Eventualposter mv.                                   | 9        |                 |                 |



## EGENKAPITALOPGØRELSE

|   | Anpartskapital | Overført<br>overskud | I alt           |
|---|----------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023.....           | 80.000         | -407.550             | -327.550        |
| Forslag til resultatdisponering.....      |                | 40.650               | 40.650          |
| <b>Egenkapital 31. december 2023.....</b> | <b>80.000</b>  | <b>-366.900</b>      | <b>-286.900</b> |

## NOTER

|  | 2023<br>kr.                                   | 2022<br>kr.                     | Note     |
|--|---|---------------------------------|----------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                     |   |                                 | <b>1</b> |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 1   | 1                               |          |
| Løn og gager.....                                | 643.540                                       | 485.135                         |          |
| Andre omkostninger til social sikring.....       | 16.070  | 15.972                          |          |
| Andre personaleomkostninger.....                 | 871   | 0                               |          |
|  | <b>660.481</b>                                | <b>501.107</b>                  |          |
| <b>Andre finansielle indtægter</b>               |   |                                 | <b>2</b> |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... | 2.188   | 963                             |          |
| Finansielle indtægter i øvrigt.....              | 3.515   | 7.271                           |          |
|  | <b>5.703</b>                                  | <b>8.234</b>                    |          |
| <b>Andre finansielle omkostninger</b>            |   |                                 | <b>3</b> |
| Finansielle omkostninger i øvrigt.....           | 67.936  | 31.463                          |          |
|  | <b>67.936</b>                                 | <b>31.463</b>                   |          |
| <b>Skat af årets resultat</b>                    |   |                                 | <b>4</b> |
| Regulering af udskudt skat.....                  | 13.000  | 31.000                          |          |
|  | <b>13.000</b>                                 | <b>31.000</b>                   |          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                  |   |                                 | <b>5</b> |
|  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar | Indretning af<br>lejede lokaler |          |
| Kostpris 1. januar 2023.....                     | 414.796                                       | 288.506                         |          |
| Tilgang.....                                     | 6.136   | 0                               |          |
| Kostpris 31. december 2023.....                  | <b>420.932</b>                                | <b>288.506</b>                  |          |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....        | 318.204                                       | 281.209                         |          |
| Årets afskrivninger .....                        | 22.625  | 1.863                           |          |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....     | <b>340.829</b>                                | <b>283.072</b>                  |          |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....     | <b>80.103</b>                                 | <b>5.434</b>                    |          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                 |   |                                 | <b>6</b> |
|  |   | Andre<br>værdipapirer           |          |
| Kostpris 1. januar 2023.....                     |   | 2.000                           |          |
| Kostpris 31. december 2023.....                  |   | <b>2.000</b>                    |          |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....     |   | <b>2.000</b>                    |          |

## NOTER

|  |            |          |            |              | Note     |
|--|------------|----------|------------|--------------|----------|
| <b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>   |            |          |            |              | <b>6</b> |
| <b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>   |            |          |            |              | <b>7</b> |
| <p>Tilgodehavende hos direktionen var på i alt 70.858 kr. Udlånet blev forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 9,55%. Ledelsen har indfriet lånet i regnskabsåret.</p>                             |            |          |            |              |          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   |            |          |            |              | <b>8</b> |
|  | 31/12 2023 | Afdrag   | Restgæld   | 31/12 2022   |          |
|  | gæld i alt | næste år | efter 5 år | gæld i alt   |          |
| Anden gæld.....  | 0          | 0        | 0          | 6.214        |          |
|  | <b>0</b>   | <b>0</b> | <b>0</b>   | <b>6.214</b> |          |
| <b>Eventualposter mv.</b>  |            |          |            |              | <b>9</b> |
| <b>Huslejeforpligtelser</b>  |            |          |            |              |          |
| <p>Selskabet har indgået huslejeaftaler, der på balancetidspunktet har en opsigelsesperiode på 6 måneder og en eventualforpligtelse på 226 tkr.</p>  |            |          |            |              |          |
| <p>Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchise fee udgjorde 158 tkr. i 2023.</p>  |            |          |            |              |          |
| <b>Hæftelse i sambeskatningen</b>  |            |          |            |              |          |
| <p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.</p> |            |          |            |              |          |
| <p>Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Christina Brun Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.</p>  |            |          |            |              |          |
